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7Â° OP INTERNAZIONALE  I DIOSCURI  (1408019B)
AGRIGENTO - 06-08-2014 - 10-08-2014

Torneo 7Â° OP INTERNAZIONALE  I DIOSCURI 1408019B

Luogo AGRIGENTO  [Agrigento - Sicilia]
Periodo 06-08-2014 - 10-08-2014

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri PROFERA ANTONINO - SGARITO P. - SGARITO G.

Partecipanti 18

Sito Internet

Bandieramonte Enrico

1Rosolia Giuseppe

2
Barbagallo Andrea

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 10 2N Bandieramonte Enrico5.5 ITA 26.0030.0021.0023.751640 1686 1902 7 5 1 1 3 1 1 1 4 4 0 0 0 0 1964

2 1 1N Rosolia Giuseppe 5.0 ITA 25.5028.5020.0019.001771 1657 1791 7 5 0 2 4 2 0 2 3 3 0 0 0 0 1959

3 11 2N Barbagallo Andrea 4.5 ITA 23.5026.0018.0015.751627 1633 1734 7 3 3 1 3 1 2 0 4 2 1 1 0 0 2001

4 5 2N Todaro Adriano 4.5 ITA 22.0023.0016.5012.751696 1566 1706 7 4 1 2 4 1 1 2 3 3 0 0 0 0 1989

5 4 2N Marturana Daniele 4.0 ITA 27.5031.0022.0016.00 1701 1642 1511 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1992

6 12 2N Favitta Amedeo 4.0 ITA 26.5029.5021.0017.001623 1682 1719 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1998

7 2 CM Natoli Domenico 4.0 ITA 24.5027.5019.0013.251770 1639 1700 7 3 2 2 4 1 1 2 3 2 1 0 0 0 1951

8 13 2N Anguilla Alfonso 4.0 ITA 23.5023.5018.0010.501616 1630 1690 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1978

9 7 M Longo Giovanni 4.0 ITA 23.0025.5018.0013.751666 1625 1679 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1959

10 6 2N Cassia Giuseppe 4.0 ITA 19.5019.5014.507.00 1670 1580 1506 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1962

11 15 3N Licata Silvio 3.5 ITA 23.5023.5019.009.25 1527 1668 1547 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1956

12 9 2N Luna Giovanni 3.5 ITA 21.0022.0016.509.00 1654 1576 1618 7 3 1 3 4 3 0 1 3 0 1 2 0 0 1939

13 14 3N Dagnino Marcello 3.0 ITA 26.0029.5021.0012.251531 1693 1634 7 2 2 3 3 0 1 2 4 2 1 1 0 0 1947

14 8 1N Tomassetti Giuseppe 3.0 ITA 21.0021.0016.504.75 1658 1613 1596 7 2 2 3 3 0 1 2 4 2 1 1 0 0 1942

15 3 2N Mattarella Pietro 3.0 ITA 19.0019.0015.003.50 1719 1564 1580 7 3 0 4 4 0 0 4 3 3 0 0 0 0 1989

16 16 3N Bocci Simone 2.5 ITA 20.5020.5016.003.00 1509 1609 1406 7 2 1 4 3 0 0 3 4 2 1 1 0 0 2005

17 18 2N Raffetti Giovanni 1.0 ITA 20.5020.5016.000.00 1403 1630 1266 7 1 0 6 4 0 0 4 3 1 0 2 0 0 1959

18 17 3N Profera Vincenzo 0.0 ITA 20.0021.0016.000.00 1504 1586 875 7 0 0 7 4 0 0 4 3 0 0 3 0 0 1985
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 2N Anguilla Alfonso ITA LOM MI 1616 1630 1690 1978 M 893536 151827

10 2N Bandieramonte EnricoITA SIC PA 1640 1686 1902 1964 M 865052 117891

11 2N Barbagallo Andrea ITA SIC CT 1627 1633 1734 2001 M 2815775 158311

16 3N Bocci Simone ITA EMI PR 1509 1609 1406 2005 M 156383

6 2N Cassia Giuseppe ITA SIC TP 1670 1580 1506 1962 M 105757

14 3N Dagnino Marcello ITA SIC PA 1531 1693 1634 1947 M 860018 138261

12 2N Favitta Amedeo ITA SIC PA 1623 1682 1719 1998 M 2803165 155092

15 3N Licata Silvio ITA SIC AG 1527 1668 1547 1956 M 152509

7 M Longo Giovanni ITA LOM MI 1666 1625 1679 1959 M 867578 100881

9 2N Luna Giovanni ITA LAZ RM 1654 1576 1618 1939 M 836184 100246

4 2N Marturana Daniele ITA SIC AG 1701 1642 1511 1992 M 121375

3 2N Mattarella Pietro ITA SIC TP 1719 1564 1580 1989 M 889890 112113

2 CM Natoli Domenico ITA SIC PA 1770 1639 1700 1951 M 806277 112465

17 3N Profera Vincenzo ITA SIC TP 1504 1586 875 1985 M 108681

18 2N Raffetti Giovanni ITA SIC SR 1403 1630 1266 1959 M 103681

1 1N Rosolia Giuseppe ITA SIC CT 1771 1657 1791 1959 M 816116 103432

5 2N Todaro Adriano ITA SIC PA 1696 1566 1706 1989 M 829374 117162

8 1N Tomassetti Giuseppe ITA LAZ RM 1658 1613 1596 1942 M 814580 130685
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 1N Rosolia Giuseppe 5.0 ITA | 10 B 0 | 2 N 1 | 6 B 1 | 14 N 1 | 12 B 0 | 4 N 1 | 7 B 1 | 1

7 2 CM Natoli Domenico 4.0 ITA | 11 N Â½ | 1 B 0 | 15 N 1 | 8 B Â½ | 3 N 1 | 14 B 1 | 10 B 0 | 1

15 3 2N Mattarella Pietro 3.0 ITA | 12 B 0 | 13 B 0 | 16 N 1 | 18 N 1 | 2 B 0 | 15 B 0 | 17 N 1 | 1

5 4 2N Marturana Daniele 4.0 ITA | 13 N 1 | 15 B 1 | 12 N 1 | 11 B 1 | 10 N 0 | 1 B 0 | 5 B 0 | 1

4 5 2N Todaro Adriano 4.5 ITA | 14 B 0 | 18 N 1 | 10 B 0 | 15 B Â½ | 16 N 1 | 9 B 1 | 4 N 1 | 1

10 6 2N Cassia Giuseppe 4.0 ITA | 15 N 0 | 17 B 1 | 1 N 0 | 7 B 0 | 18 B 1 | 8 N 1 | 14 N 1 | -1

9 7 M Longo Giovanni 4.0 ITA | 16 B Â½ | 14 N Â½ | 13 B 0 | 6 N 1 | 8 N 1 | 12 B 1 | 1 N 0 | -1

14 8 1N Tomassetti Giuseppe 3.0 ITA | 17 N 1 | 9 B Â½ | 11 N 0 | 2 N Â½ | 7 B 0 | 6 B 0 | 18 N 1 | -1

12 9 2N Luna Giovanni 3.5 ITA | 18 B 1 | 8 N Â½ | 14 B 0 | 12 N 0 | 13 B 1 | 5 N 0 | 16 B 1 | 1

1 10 2N Bandieramonte Enrico 5.5 ITA | 1 N 1 | 12 B 0 | 5 N 1 | 13 N 1 | 4 B 1 | 11 B Â½ | 2 N 1 | -1

3 11 2N Barbagallo Andrea 4.5 ITA | 2 B Â½ | 16 N 1 | 8 B 1 | 4 N 0 | 14 B Â½ | 10 N Â½ | 12 N 1 | -1

6 12 2N Favitta Amedeo 4.0 ITA | 3 N 1 | 10 N 1 | 4 B 0 | 9 B 1 | 1 N 1 | 7 N 0 | 11 B 0 | -1

8 13 2N Anguilla Alfonso 4.0 ITA | 4 B 0 | 3 N 1 | 7 N 1 | 10 B 0 | 9 N 0 | 17 B 1 | 15 N 1 | -1

13 14 3N Dagnino Marcello 3.0 ITA | 5 N 1 | 7 B Â½ | 9 N 1 | 1 B 0 | 11 N Â½ | 2 N 0 | 6 B 0 | -1

11 15 3N Licata Silvio 3.5 ITA | 6 B 1 | 4 N 0 | 2 B 0 | 5 N Â½ | 17 B 1 | 3 N 1 | 13 B 0 | 1

16 16 3N Bocci Simone 2.5 ITA | 7 N Â½ | 11 B 0 | 3 B 0 | 17 N 1 | 5 B 0 | 18 N 1 | 9 N 0 | -1

18 17 3N Profera Vincenzo 0.0 ITA | 8 B 0 | 6 N 0 | 18 B 0 | 16 B 0 | 15 N 0 | 13 N 0 | 3 B 0 | 1

17 18 2N Raffetti Giovanni 1.0 ITA | 9 N 0 | 5 B 0 | 17 N 1 | 3 B 0 | 6 N 0 | 16 B 0 | 8 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 2N Anguilla Alfonso ITA 1616 4 2.00 1.71 0.29 1630.141690 1978 M 893536 151827

10 2N Bandieramonte EnricoITA 1640 6 4.50 2.63 1.87 1686.291902 1964 M 865052 117891

11 2N Barbagallo Andrea ITA 1627 5 3.50 2.39 1.11 1633.141734 2001 M 2815775 158311

14 3N Dagnino Marcello ITA 1531 6 3.00 1.70 1.3 1693.431634 1947 M 860018 138261

12 2N Favitta Amedeo ITA 1623 6 4.00 2.54 1.46 1682.571719 1998 M 2803165 155092

7 M Longo Giovanni ITA 1666 5 2.50 2.68 -0.18 1625.431679 1959 M 867578 100881

9 2N Luna Giovanni ITA 1654 5 1.50 2.69 -1.19 1576.571618 1939 M 836184 100246

3 2N Mattarella Pietro ITA 1719 3 0.00 1.70 -1.7 1564.571580 1989 M 889890 112113

2 CM Natoli Domenico ITA 1770 6 3.00 3.89 -0.89 1639.001700 1951 M 806277 112465

1 1N Rosolia Giuseppe ITA 1771 5 3.00 3.32 -0.32 1657.291791 1959 M 816116 103432

5 2N Todaro Adriano ITA 1696 3 1.00 1.86 -0.86 1566.431706 1989 M 829374 117162

8 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1658 4 1.00 1.89 -0.89 1613.431596 1942 M 814580 130685
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 3N Bocci Simone ITA 1509 2 2.00 2.60 -0.1 -3 1609.861406 2005 M 156383

6 2N Cassia Giuseppe ITA 1670 3 2.00 4.30 -0.3 -9 1580.001506 1962 M 105757

15 3N Licata Silvio ITA 1527 3 2.00 2.20 1.3 39 1668.001547 1956 M 152509

4 2N Marturana Daniele ITA 1701 1 1.00 4.10 -0.1 0 1642.861511 1992 M 121375

17 3N Profera Vincenzo ITA 1504 4 0.00 2.80 -2.8 -81 1586.00875 1985 M 108681

18 2N Raffetti Giovanni ITA 1403 3 1.00 1.60 -0.6 -18 1630.001266 1959 M 103681
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Rosolia Giuseppe ITA 1771   |  10 2N Bandieramonte Enrico ITA 1640 0 - 1

2 11 2N Barbagallo Andrea ITA 1627   |  2 CM Natoli Domenico ITA 1770 Â½ - Â½

3 3 2N Mattarella Pietro ITA 1719   |  12 2N Favitta Amedeo ITA 1623 0 - 1

4 13 2N Anguilla Alfonso ITA 1616   |  4 2N Marturana Daniele ITA 1701 0 - 1

5 5 2N Todaro Adriano ITA 1696   |  14 3N Dagnino Marcello ITA 1531 0 - 1

6 15 3N Licata Silvio ITA 1527   |  6 2N Cassia Giuseppe ITA 1670 1 - 0

7 7 M Longo Giovanni ITA 1666   |  16 3N Bocci Simone ITA 1509 Â½ - Â½

8 17 3N Profera Vincenzo ITA 1504   |  8 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1658 0 - 1

9 9 2N Luna Giovanni ITA 1654   |  18 2N Raffetti Giovanni ITA 1403 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Marturana Daniele 1 ITA 1701   |  15 3N Licata Silvio 1 ITA 1527 1 - 0

2 8 1N Tomassetti Giuseppe 1 ITA 1658   |  9 2N Luna Giovanni 1 ITA 1654 Â½ - Â½

3 10 2N Bandieramonte Enrico 1 ITA 1640   |  12 2N Favitta Amedeo 1 ITA 1623 0 - 1

4 14 3N Dagnino Marcello 1 ITA 1531   |  7 M Longo Giovanni 0.5 ITA 1666 Â½ - Â½

5 16 3N Bocci Simone 0.5 ITA 1509   |  11 2N Barbagallo Andrea 0.5 ITA 1627 0 - 1

6 2 CM Natoli Domenico 0.5 ITA 1770   |  1 1N Rosolia Giuseppe 0 ITA 1771 0 - 1

7 3 2N Mattarella Pietro 0 ITA 1719   |  13 2N Anguilla Alfonso 0 ITA 1616 0 - 1

8 18 2N Raffetti Giovanni 0 ITA 1403   |  5 2N Todaro Adriano 0 ITA 1696 0 - 1

9 6 2N Cassia Giuseppe 0 ITA 1670   |  17 3N Profera Vincenzo 0 ITA 1504 1 - 0
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7Â° OP INTERNAZIONALE  I DIOSCURI  (1408019B)
AGRIGENTO - 06-08-2014 - 10-08-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Favitta Amedeo 2 ITA 1623   |  4 2N Marturana Daniele 2 ITA 1701 0 - 1

2 11 2N Barbagallo Andrea 1.5 ITA 1627   |  8 1N Tomassetti Giuseppe 1.5 ITA 1658 1 - 0

3 9 2N Luna Giovanni 1.5 ITA 1654   |  14 3N Dagnino Marcello 1.5 ITA 1531 0 - 1

4 1 1N Rosolia Giuseppe 1 ITA 1771   |  6 2N Cassia Giuseppe 1 ITA 1670 1 - 0

5 5 2N Todaro Adriano 1 ITA 1696   |  10 2N Bandieramonte Enrico 1 ITA 1640 0 - 1

6 7 M Longo Giovanni 1 ITA 1666   |  13 2N Anguilla Alfonso 1 ITA 1616 0 - 1

7 15 3N Licata Silvio 1 ITA 1527   |  2 CM Natoli Domenico 0.5 ITA 1770 0 - 1

8 16 3N Bocci Simone 0.5 ITA 1509   |  3 2N Mattarella Pietro 0 ITA 1719 0 - 1

9 17 3N Profera Vincenzo 0 ITA 1504   |  18 2N Raffetti Giovanni 0 ITA 1403 0 - 1
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7Â° OP INTERNAZIONALE  I DIOSCURI  (1408019B)
AGRIGENTO - 06-08-2014 - 10-08-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Marturana Daniele 3 ITA 1701   |  11 2N Barbagallo Andrea 2.5 ITA 1627 1 - 0

2 14 3N Dagnino Marcello 2.5 ITA 1531   |  1 1N Rosolia Giuseppe 2 ITA 1771 0 - 1

3 13 2N Anguilla Alfonso 2 ITA 1616   |  10 2N Bandieramonte Enrico 2 ITA 1640 0 - 1

4 12 2N Favitta Amedeo 2 ITA 1623   |  9 2N Luna Giovanni 1.5 ITA 1654 1 - 0

5 2 CM Natoli Domenico 1.5 ITA 1770   |  8 1N Tomassetti Giuseppe 1.5 ITA 1658 Â½ - Â½

6 18 2N Raffetti Giovanni 1 ITA 1403   |  3 2N Mattarella Pietro 1 ITA 1719 0 - 1

7 5 2N Todaro Adriano 1 ITA 1696   |  15 3N Licata Silvio 1 ITA 1527 Â½ - Â½

8 6 2N Cassia Giuseppe 1 ITA 1670   |  7 M Longo Giovanni 1 ITA 1666 0 - 1

9 17 3N Profera Vincenzo 0 ITA 1504   |  16 3N Bocci Simone 0.5 ITA 1509 0 - 1
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7Â° OP INTERNAZIONALE  I DIOSCURI  (1408019B)
AGRIGENTO - 06-08-2014 - 10-08-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Bandieramonte Enrico 3 ITA 1640   |  4 2N Marturana Daniele 4 ITA 1701 1 - 0

2 1 1N Rosolia Giuseppe 3 ITA 1771   |  12 2N Favitta Amedeo 3 ITA 1623 0 - 1

3 11 2N Barbagallo Andrea 2.5 ITA 1627   |  14 3N Dagnino Marcello 2.5 ITA 1531 Â½ - Â½

4 3 2N Mattarella Pietro 2 ITA 1719   |  2 CM Natoli Domenico 2 ITA 1770 0 - 1

5 8 1N Tomassetti Giuseppe 2 ITA 1658   |  7 M Longo Giovanni 2 ITA 1666 0 - 1

6 9 2N Luna Giovanni 1.5 ITA 1654   |  13 2N Anguilla Alfonso 2 ITA 1616 1 - 0

7 16 3N Bocci Simone 1.5 ITA 1509   |  5 2N Todaro Adriano 1.5 ITA 1696 0 - 1

8 15 3N Licata Silvio 1.5 ITA 1527   |  17 3N Profera Vincenzo 0 ITA 1504 1 - 0

9 6 2N Cassia Giuseppe 1 ITA 1670   |  18 2N Raffetti Giovanni 1 ITA 1403 1 - 0
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7Â° OP INTERNAZIONALE  I DIOSCURI  (1408019B)
AGRIGENTO - 06-08-2014 - 10-08-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Marturana Daniele 4 ITA 1701   |  1 1N Rosolia Giuseppe 3 ITA 1771 0 - 1

2 7 M Longo Giovanni 3 ITA 1666   |  12 2N Favitta Amedeo 4 ITA 1623 1 - 0

3 10 2N Bandieramonte Enrico 4 ITA 1640   |  11 2N Barbagallo Andrea 3 ITA 1627 Â½ - Â½

4 2 CM Natoli Domenico 3 ITA 1770   |  14 3N Dagnino Marcello 3 ITA 1531 1 - 0

5 5 2N Todaro Adriano 2.5 ITA 1696   |  9 2N Luna Giovanni 2.5 ITA 1654 1 - 0

6 3 2N Mattarella Pietro 2 ITA 1719   |  15 3N Licata Silvio 2.5 ITA 1527 0 - 1

7 8 1N Tomassetti Giuseppe 2 ITA 1658   |  6 2N Cassia Giuseppe 2 ITA 1670 0 - 1

8 13 2N Anguilla Alfonso 2 ITA 1616   |  17 3N Profera Vincenzo 0 ITA 1504 1 - 0

9 18 2N Raffetti Giovanni 1 ITA 1403   |  16 3N Bocci Simone 1.5 ITA 1509 0 - 1
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7Â° OP INTERNAZIONALE  I DIOSCURI  (1408019B)
AGRIGENTO - 06-08-2014 - 10-08-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Natoli Domenico 4 ITA 1770   |  10 2N Bandieramonte Enrico 4.5 ITA 1640 0 - 1

2 1 1N Rosolia Giuseppe 4 ITA 1771   |  7 M Longo Giovanni 4 ITA 1666 1 - 0

3 4 2N Marturana Daniele 4 ITA 1701   |  5 2N Todaro Adriano 3.5 ITA 1696 0 - 1

4 12 2N Favitta Amedeo 4 ITA 1623   |  11 2N Barbagallo Andrea 3.5 ITA 1627 0 - 1

5 15 3N Licata Silvio 3.5 ITA 1527   |  13 2N Anguilla Alfonso 3 ITA 1616 0 - 1

6 14 3N Dagnino Marcello 3 ITA 1531   |  6 2N Cassia Giuseppe 3 ITA 1670 0 - 1

7 9 2N Luna Giovanni 2.5 ITA 1654   |  16 3N Bocci Simone 2.5 ITA 1509 1 - 0

8 18 2N Raffetti Giovanni 1 ITA 1403   |  8 1N Tomassetti Giuseppe 2 ITA 1658 0 - 1

9 17 3N Profera Vincenzo 0 ITA 1504   |  3 2N Mattarella Pietro 2 ITA 1719 0 - 1

FSI - 7Â° OP INTERNAZIONALE  I DIOSCURI  (1408019B) - AGRIGENTO - 06-08-2014 - 10-08-2014 - Pag. 13/19



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

7Â° OP INTERNAZIONALE  I DIOSCURI  (1408019B)
AGRIGENTO - 06-08-2014 - 10-08-2014

1 Rosolia Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1791 Media: 1657.29 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Bandieramonte Enrico ITA 1640 131 0.68 0 0 0

2 N 2 CM Natoli Domenico ITA 1770 1 0.5 1 1 1

3 B 6 2N Cassia Giuseppe ITA 1670 1 1 2

4 N 14 3N Dagnino Marcello ITA 1531 240 0.8 1 2 3

5 B 12 2N Favitta Amedeo ITA 1623 148 0.7 0 2 3

6 N 4 2N Marturana Daniele ITA 1701 1 2 4

7 B 7 M Longo Giovanni ITA 1666 105 0.64 1 3 5

3.32 3 5

2 Natoli Domenico
CM ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1700 Media: 1639.00 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Barbagallo Andrea ITA 1627 143 0.69 Â½ 0 0

2 B 1 1N Rosolia Giuseppe ITA 1771 -1 0.5 0 0 0

3 N 15 3N Licata Silvio ITA 1527 1 0 1

4 B 8 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1658 112 0.65 Â½ 0 1

5 N 3 2N Mattarella Pietro ITA 1719 51 0.57 1 1 2

6 B 14 3N Dagnino Marcello ITA 1531 239 0.8 1 2 3

7 B 10 2N Bandieramonte Enrico ITA 1640 130 0.68 0 2 3

3.89 2 3

3 Mattarella Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1580 Media: 1564.57 W-We: -1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Favitta Amedeo ITA 1623 96 0.63 0 0 0

2 B 13 2N Anguilla Alfonso ITA 1616 103 0.64 0 0 0

3 N 16 3N Bocci Simone ITA 1509 1 0 1

4 N 18 2N Raffetti Giovanni ITA 1403 1 0 2

5 B 2 CM Natoli Domenico ITA 1770 -51 0.43 0 0 2

6 B 15 3N Licata Silvio ITA 1527 0 0 2

7 N 17 3N Profera Vincenzo ITA 1504 1 0 3

1.7 0 3

4 Marturana Daniele
2N ITA Elo Italia: 1701 Variaz: 0 Perf: 1511 Media: 1642.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Anguilla Alfonso ITA 1616 85 0.62 1 1 1

2 B 15 3N Licata Silvio ITA 1527 174 0.73 1 2 2

3 N 12 2N Favitta Amedeo ITA 1623 78 0.61 1 3 3

4 B 11 2N Barbagallo Andrea ITA 1627 74 0.6 1 4 4

5 N 10 2N Bandieramonte Enrico ITA 1640 61 0.58 0 4 4

6 B 1 1N Rosolia Giuseppe ITA 1771 -70 0.4 0 4 4

7 B 5 2N Todaro Adriano ITA 1696 5 0.51 0 4 4

4.05 4 4
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5 Todaro Adriano
2N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1706 Media: 1566.43 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Dagnino Marcello ITA 1531 165 0.72 0 0 0

2 N 18 2N Raffetti Giovanni ITA 1403 1 0 1

3 B 10 2N Bandieramonte Enrico ITA 1640 56 0.58 0 0 1

4 B 15 3N Licata Silvio ITA 1527 Â½ 0 1

5 N 16 3N Bocci Simone ITA 1509 1 0 2

6 B 9 2N Luna Giovanni ITA 1654 42 0.56 1 1 3

7 N 4 2N Marturana Daniele ITA 1701 1 1 4

1.86 1 4

6 Cassia Giuseppe
2N ITA Elo Italia: 1670 Variaz: -9 Perf: 1506 Media: 1580.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Licata Silvio ITA 1527 143 0.69 0 0 0

2 B 17 3N Profera Vincenzo ITA 1504 166 0.72 1 1 1

3 N 1 1N Rosolia Giuseppe ITA 1771 -101 0.36 0 1 1

4 B 7 M Longo Giovanni ITA 1666 4 0.51 0 1 1

5 B 18 2N Raffetti Giovanni ITA 1403 267 0.82 1 2 2

6 N 8 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1658 12 0.52 1 3 3

7 N 14 3N Dagnino Marcello ITA 1531 139 0.69 1 4 4

4.31 4 4

7 Longo Giovanni
M ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1679 Media: 1625.43 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Bocci Simone ITA 1509 Â½ 0 0

2 N 14 3N Dagnino Marcello ITA 1531 135 0.68 Â½ 0 0

3 B 13 2N Anguilla Alfonso ITA 1616 50 0.57 0 0 0

4 N 6 2N Cassia Giuseppe ITA 1670 1 0 1

5 N 8 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1658 8 0.51 1 1 2

6 B 12 2N Favitta Amedeo ITA 1623 43 0.56 1 2 3

7 N 1 1N Rosolia Giuseppe ITA 1771 -105 0.36 0 2 3

2.68 2 3

8 Tomassetti Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1596 Media: 1613.43 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Profera Vincenzo ITA 1504 1 0 1

2 B 9 2N Luna Giovanni ITA 1654 4 0.51 Â½ 0 1

3 N 11 2N Barbagallo Andrea ITA 1627 31 0.54 0 0 1

4 N 2 CM Natoli Domenico ITA 1770 -112 0.35 Â½ 0 1

5 B 7 M Longo Giovanni ITA 1666 -8 0.49 0 0 1

6 B 6 2N Cassia Giuseppe ITA 1670 0 0 1

7 N 18 2N Raffetti Giovanni ITA 1403 1 0 2

1.89 0 2
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9 Luna Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1618 Media: 1576.57 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Raffetti Giovanni ITA 1403 1 0 1

2 N 8 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1658 -4 0.49 Â½ 0 1

3 B 14 3N Dagnino Marcello ITA 1531 123 0.67 0 0 1

4 N 12 2N Favitta Amedeo ITA 1623 31 0.54 0 0 1

5 B 13 2N Anguilla Alfonso ITA 1616 38 0.55 1 1 2

6 N 5 2N Todaro Adriano ITA 1696 -42 0.44 0 1 2

7 B 16 3N Bocci Simone ITA 1509 1 1 3

2.69 1 3

10 Bandieramonte Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1902 Media: 1686.29 W-We: 1.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Rosolia Giuseppe ITA 1771 -131 0.32 1 1 1

2 B 12 2N Favitta Amedeo ITA 1623 17 0.52 0 1 1

3 N 5 2N Todaro Adriano ITA 1696 -56 0.42 1 2 2

4 N 13 2N Anguilla Alfonso ITA 1616 24 0.53 1 3 3

5 B 4 2N Marturana Daniele ITA 1701 1 3 4

6 B 11 2N Barbagallo Andrea ITA 1627 13 0.52 Â½ 3 4

7 N 2 CM Natoli Domenico ITA 1770 -130 0.32 1 4 5

2.63 4 5

11 Barbagallo Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1734 Media: 1633.14 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Natoli Domenico ITA 1770 -143 0.31 Â½ 0 0

2 N 16 3N Bocci Simone ITA 1509 1 0 1

3 B 8 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1658 -31 0.46 1 1 2

4 N 4 2N Marturana Daniele ITA 1701 0 1 2

5 B 14 3N Dagnino Marcello ITA 1531 96 0.63 Â½ 1 2

6 N 10 2N Bandieramonte Enrico ITA 1640 -13 0.48 Â½ 1 2

7 N 12 2N Favitta Amedeo ITA 1623 4 0.51 1 2 3

2.39 2 3

12 Favitta Amedeo
2N ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 1719 Media: 1682.57 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Mattarella Pietro ITA 1719 -96 0.37 1 1 1

2 N 10 2N Bandieramonte Enrico ITA 1640 -17 0.48 1 2 2

3 B 4 2N Marturana Daniele ITA 1701 0 2 2

4 B 9 2N Luna Giovanni ITA 1654 -31 0.46 1 3 3

5 N 1 1N Rosolia Giuseppe ITA 1771 -148 0.3 1 4 4

6 N 7 M Longo Giovanni ITA 1666 -43 0.44 0 4 4

7 B 11 2N Barbagallo Andrea ITA 1627 -4 0.49 0 4 4

2.54 4 4
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13 Anguilla Alfonso
2N ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1690 Media: 1630.14 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Marturana Daniele ITA 1701 0 0 0

2 N 3 2N Mattarella Pietro ITA 1719 -103 0.36 1 1 1

3 N 7 M Longo Giovanni ITA 1666 -50 0.43 1 2 2

4 B 10 2N Bandieramonte Enrico ITA 1640 -24 0.47 0 2 2

5 N 9 2N Luna Giovanni ITA 1654 -38 0.45 0 2 2

6 B 17 3N Profera Vincenzo ITA 1504 1 2 3

7 N 15 3N Licata Silvio ITA 1527 1 2 4

1.71 2 4

14 Dagnino Marcello
3N ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1634 Media: 1693.43 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Todaro Adriano ITA 1696 -165 0.28 1 1 1

2 B 7 M Longo Giovanni ITA 1666 -135 0.32 Â½ 1 1

3 N 9 2N Luna Giovanni ITA 1654 -123 0.33 1 2 2

4 B 1 1N Rosolia Giuseppe ITA 1771 -240 0.2 0 2 2

5 N 11 2N Barbagallo Andrea ITA 1627 -96 0.37 Â½ 2 2

6 N 2 CM Natoli Domenico ITA 1770 -239 0.2 0 2 2

7 B 6 2N Cassia Giuseppe ITA 1670 0 2 2

1.7 2 2

15 Licata Silvio
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: 39 Perf: 1547 Media: 1668.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Cassia Giuseppe ITA 1670 -143 0.31 1 1 1

2 N 4 2N Marturana Daniele ITA 1701 -174 0.27 0 1 1

3 B 2 CM Natoli Domenico ITA 1770 -243 0.2 0 1 1

4 N 5 2N Todaro Adriano ITA 1696 -169 0.28 Â½ 1 1

5 B 17 3N Profera Vincenzo ITA 1504 23 0.53 1 2 2

6 N 3 2N Mattarella Pietro ITA 1719 -192 0.25 1 3 3

7 B 13 2N Anguilla Alfonso ITA 1616 -89 0.38 0 3 3

2.22 3 3

16 Bocci Simone
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: -3 Perf: 1406 Media: 1609.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 M Longo Giovanni ITA 1666 -157 0.29 Â½ 0 0

2 B 11 2N Barbagallo Andrea ITA 1627 -118 0.34 0 0 0

3 B 3 2N Mattarella Pietro ITA 1719 -210 0.23 0 0 0

4 N 17 3N Profera Vincenzo ITA 1504 5 0.51 1 1 1

5 B 5 2N Todaro Adriano ITA 1696 -187 0.26 0 1 1

6 N 18 2N Raffetti Giovanni ITA 1403 106 0.64 1 2 2

7 N 9 2N Luna Giovanni ITA 1654 -145 0.31 0 2 2

2.58 2 2
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17 Profera Vincenzo
3N ITA Elo Italia: 1504 Variaz: -81 Perf: 875 Media: 1586.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1658 -154 0.29 0 0 0

2 N 6 2N Cassia Giuseppe ITA 1670 -166 0.28 0 0 0

3 B 18 2N Raffetti Giovanni ITA 1403 101 0.64 0 0 0

4 B 16 3N Bocci Simone ITA 1509 -5 0.49 0 0 0

5 N 15 3N Licata Silvio ITA 1527 -23 0.47 0 0 0

6 N 13 2N Anguilla Alfonso ITA 1616 -112 0.35 0 0 0

7 B 3 2N Mattarella Pietro ITA 1719 -215 0.23 0 0 0

2.75 0 0

18 Raffetti Giovanni
2N ITA Elo Italia: 1403 Variaz: -18 Perf: 1266 Media: 1630.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Luna Giovanni ITA 1654 -251 0.19 0 0 0

2 B 5 2N Todaro Adriano ITA 1696 -293 0.15 0 0 0

3 N 17 3N Profera Vincenzo ITA 1504 -101 0.36 1 1 1

4 B 3 2N Mattarella Pietro ITA 1719 -316 0.13 0 1 1

5 N 6 2N Cassia Giuseppe ITA 1670 -267 0.18 0 1 1

6 B 16 3N Bocci Simone ITA 1509 -106 0.36 0 1 1

7 B 8 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1658 -255 0.19 0 1 1

1.56 1 1

FSI - 7Â° OP INTERNAZIONALE  I DIOSCURI  (1408019B) - AGRIGENTO - 06-08-2014 - 10-08-2014 - Pag. 18/19



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

7Â° OP INTERNAZIONALE  I DIOSCURI  (1408019B)
AGRIGENTO - 06-08-2014 - 10-08-2014

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 2N Marturana Daniele ITA 6 3.0 1662 1662 1701 1992 M 121375

6 2N Cassia Giuseppe ITA 4 2.0 1656 1656 1670 1962 M 105757

15 3N Licata Silvio ITA 4 1.5 1700 1613 1527 1956 M 152509

16 3N Bocci Simone ITA 5 0.5 1672 1306 1509 2005 M 156383

17 3N Profera Vincenzo ITA 3 0.0 1664 864 1504 1985 M 108681

18 2N Raffetti Giovanni ITA 4 0.0 1681 881 1403 1959 M 103681
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